
1 

 2 0 2 5 年 4 月 吉 日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

「メインバンクは“ろうきん”キャンペーン」の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、働く人のメインバンクとして、組合員の皆さまによりお得に便利に活用い

ただくことを目的に、「メインバンクは“ろうきん”キャンペーン」を下記のとおり実施いたしま

す。 

 今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、

引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■キャンペーン概要 

項目 内容 

名称 メインバンクは“ろうきん”キャンペーン 

実施期間 2025年 4月 1日（火）～2025年 12月 31日（水） 

対象取引 

・条件 

実施期間中に①～⑤の対象取引・条件を満たし、かつ、ろうきんアプリ（プッシ

ュ通知オン）の口座登録をされている方 

①～⑤はお一人さまそれぞれ 1契約までのエントリーとなります。 

①財形貯蓄・エース預金

新規契約（1口） 

月々の積立額 5,000 円以上の新規契約いただいた

方 

②NISA（つみたて投資枠）

新規契約（1口） 

NISA 口座を新規開設し、つみたて投資枠を利用し

た投資信託定時定額買付サービス（月々の積立額

5,000円以上）をご契約いただいた方 

③iDeCo新規契約（1口） 
新規加入申込みし、掛金引落口座を当金庫普通預金

口座にご指定いただいた方 

④給与振込新規契約（5口） 
当金庫普通預金口座にて期間中新たに給与（1回あ

たり 5,000円以上）を受け取っていただいた方 

⑤年金受取新規契約（5口） 
当金庫普通預金口座にて期間中新たに年金（1回あ

たり 5,000円以上）を受け取っていただいた方 

賞金 

A賞：現金 5,000円 100名さま  

B賞：現金 3,000円 400名さま 

C賞：現金 1,000円 1,000名さま 

抽選で総勢 1,500名さまにプレゼント 

※ご留意点は裏面をご確認ください。 

以 上 



2 

【キャンペーンに関する留意事項】 

・①は複数の口座をご契約いただいた場合でも、積立額の合算はできません。 

・②は複数の定時定額買付サービスをご契約いただいた場合でも、積立額の合算はできません。 

・③は iDeCo に新規加入し、掛金の拠出を開始する方が対象となります。また、運用指図者とし    

て掛金を拠出しない方や他運営管理機関・「中央労働金庫個人型年金プラン」（旧プラン）で既

に iDeCoに加入し掛金を拠出されている方は対象外となります。 

・④、⑤は当金庫のシステムにて判定可能なご契約に限ります。 

・本キャンペーンは個人のお客さまのみを対象とさせていただきます。 

・本キャンペーン期間中のお取引を対象とし、2025年 12月末日の契約状況にて判定します。 

・2025年 12月末日時点において、対象条件を満たさなくなった場合、抽選権利が消滅します。 

・本キャンペーンへのエントリーは、自動エントリーとなります。抽選は 2026年１月下旬に行い

ます。ご当選者への通知は、ご入金日までにろうきんアプリのプッシュ通知にてお知らせいた

します。 

・賞金は、2026年 2月末までにご当選者の当金庫普通（貯蓄）預金口座にご入金いたします。 

・当金庫普通（貯蓄）預金口座を複数お持ちの場合は、基準日時点で最も残高の大きい口座へ入

金させていただきます。 

・当金庫普通（貯蓄）預金口座をお持ちでない場合は、キャンペーン対象外となります。 

・重複当選はございません。 

・詳しくは、〈中央ろうきん〉営業店までお問い合わせください。 

 

 


